МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный химико-фармацевтический университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО СПХФУ Минздрава России)

П Р И К А З

21.05.2024                                                              № 212

Санкт-Петербург

«О стоимости платных образовательных услуг

по основным образовательным программам»

На основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО СПХФУ Минздрава России, протокол

от «11» апреля 2024 г. № 8

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг по образовательным программам

среднего профессионального образования и высшего образования для обучающихся на 3-м и

последующих курсах в 2024/2025 учебном году в соответствии с Приложением №1 к

настоящему приказу.

Ректор                          И.А. Наркевич

                                                                                                                    Приложение № 1

к приказу от 21.05.2024 №212

Стоимость платных образовательных услуг платных образовательных услуг по

образовательным программам среднего профессионального образования и высшего

образования для обучающихся на 3-м и последующих курсах в 2024/2025 учебном году.

Шифр Специальность
Форма

обучения

Год

зачисления

на

программу

СТОИМОСТЬ за

учебный год, руб.

Программы СПО

33.02.01
Фармация (на базе основного общего

образования 9 кл)
Очная 2022 137 400

Программы Бакалавриата

04.03.01 Химия Очная 2021 200 600

04.03.01 Химия Очная 2022 200 600

18.03.01

Химическая технология

(академический бакалавриат,

прикладной бакалавриат)

Очная 2021 207 900

18.03.01

Химическая технология

(академический бакалавриат,

прикладной бакалавриат)

Очная 2022 207 900

19.03.01 Биотехнология  Очная 2021 246 000

19.03.01 Биотехнология  Очная 2022 246 000

38.03.07 Товароведение Очная 2021 194 800

Программы Магистратуры

18.04.01 Химическая технология
Очно-

заочная
2022 74 450

19.04.01 Биотехнология  Заочная 2022 74 450

Программы Специалитета

33.05.01 Фармация  Очная 2020 237 200

33.05.01 Фармация  Очная 2021 246 000

33.05.01 Фармация  Очная 2022 246 000

33.05.01

Фармация  (направленность

(профиль) «Подготовка

национальных фармацевтических

кадров для зарубежных стран»)

Очная 2020 249 900

33.05.01

Фармация  (направленность

(профиль) «Подготовка

национальных фармацевтических

кадров для зарубежных стран»)

Очная 2021 249 900

33.05.01

Фармация  (направленность

(профиль) «Подготовка

национальных фармацевтических

кадров для зарубежных стран»)

Очная 2022 249 900

Программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

1.5.6 Биотехнология (19.06.01) Очная 2022 288 400

2.6.10
Технология органических веществ

(18.06.01)
Очная 2021 288 400

		2024-09-10T21:32:58+0300
	Наркевич Игорь Анатольевич